
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 9.srpna 2023Obec VlkanovZastupitelstvo obce Vlkanov  Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov,konaného dne 9.srpna 2023, od 18,00 hodinZahájení zasedání zastupitelstvaZasedání  zastupitelstva  obce  Vlkanov  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo  zahájeno  v 18,00  hodin starostou Luďkem Zmrhalem (dále jako „předsedající“). Předsedající  konstatoval,  že  zasedání  bylo  řádně  svoláno  a  konstatoval,  že  je  přítomno  7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva) – Pavel Vodička a Ladislav Zach omluveni,  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Určení ověřovatelů a zapisovatelePředsedající  určuje  ověřovateli  zápisu  Stanislava  Cihláře  a  Jiřího  Fialu  a  zapisovatelkou  Martu Jelínkovou.Schválení programu:Předsedající  seznámil  přítomné  s návrhem  programu.  Jiné  návrhy  nebyly  vzneseny,  proto  bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. Návrh usnesení  :     Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje následující program zasedání:
1. Kontrola plnění usnesení
2. Zpráva kontrolního výboru
3. Zprava finančního výboru     
4. Mikroregion Světelska
5. RůznéVýsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0Usnesení č.  11/2023 bylo schváleno.Bod 1-Kontrola plnění usnesení ze zastupitelstev Předsedkyně  kontrolního  výboru  provedla  kontrolu  plnění  usnesení  ze  zastupitelstev.  Plnění jednotlivých bodů usnesení je následující:Byla splněna všechna usnesení.Nikdo nemá připomínky k minulému zápisu.Bod 2-Zpráva kontrolního výboruPředsedkyně kontrolního výboru seznámila  členy zastupitelstva  se  zápisem z  činnosti  kontrolního výboru ze dne 2.srpna 2023.Zastupitelstvo obce Vlkanov vzalo na vědomí zápis z činnosti kontrolního výboru.Bod 3-Zpráva finančního výboruPředseda finančního výboru seznámil členy zastupitelstva se zápisem z činnosti finančního výboru ze dne 24.července 2023.Zastupitelstvo obce Vlkanov vzalo na vědomí zápis z činnosti finančního výboru.Bod 4-Mikroregion SvětelskaPředsedající  seznámil  členy  zastupitelstva,  že  na  shromáždění  členů  Svazku  obcí  mikroregionu Světelsko na svém zasedání dne 31.5.2023 projednalo a schválilo:a)celoroční  hospodaření  Svazku  obcí  mikroregionu  Světelsko  za  rok  2022,b)Závěrečný  účet  Svazku  obcí  mikroregionu  Světelsko  za  rok  2022,  včetně  zprávy  o  výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí mikroregionu Světelsko  za rok 2022  s výrokem „bez výhrad“,c)účetní uzávěrku Svazku obcí mikroregionu Světelsko sestavenou k 31.12.2022.
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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 9.srpna 2023Zastupitelstvo obce Vlkanov bere informaci na vědomí.Bod 5-RůznéPředsedající ukončil zasedání zastupitelstva obce Vlkanov v 19,30 hod.Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina
2) Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce VlkanovZápis byl vyhotoven dne 14.srpna 2023
Zapisovatelka: Marta Jelínková                 …………………………………………………………
Ověřovatelé zápisu: Stanislav Cihlář                           …………………………………………………………

Jiří Fiala                     …………………………………...…………………...
Starosta:                          Luděk Zmrhal  ………………………………………………………...
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